

Kommunfullmäktige

Kf § 67

Ks2015/0011

800

Svar på motion om aktivitetshus för ungdomar

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att motionen är besvarad.

Sammanfattning av ärendet

Jonna Nielsen (ALT) och Roland Johansson (ALT) föreslår i en motion daterad 2015-01-15 att kommunen ska tillmötesgå ungdomars önskemål om ett aktivitetshus för ungdomar 18 år och äldre.

Kultur- och fritidsförvaltningen redogör i ett tjänsteyttrande att skrivelser har inkommit till kultur- och fritidsnämnden om behovet av en mötesplats för äldre ungdomar. Frågan har diskuterats vid presidiummöte mellan barn- och utbildningsnämnden, socialnämnden och kultur- och fritidsnämnden. Förvaltningscheferna för dessa nämnder deltog på ungdomsrådets Inflytandedag 2015, för att lyssna på ungdomarnas önskemål om hur en eventuell möteplats skulle kunna utformas. Därefter lyfte kultur- och fritidsnämnden behovet till budgetberedningen. Fullmäktige beslutade dock inte om budget till detta ändamål.

I december 2015 presenterade föreningen Teater 16 projektet ”Ta Plats”, en kreativ mötesplats för konst- och kulturintresserade ungdomar mellan 16 och 25 år. Verksamheten ska styras och drivas av deltagarna själva med stöd av en anställd verksamhetsledare. Målet är en öppen och välkomnande mötesplats.

Sedan den 1 januari 2016 har ”Ta Plats” lokaler på Helsingborgsvägen. Ungdomsrådet är informerade och positiva till mötesplatsen. Kultur- och fritidsnämnden har beviljat 65 000 kr till lokalhyran 2016. Andra samarbetspartners är Regionteatern Blekinge Kronoberg och Riksteatern i Kronoberg. En ansökan om projektmedel kommer att lämnas till Allmänna arvsfonden. Enligt kultur- och fritidsförvaltningen är det mycket som talar för att ”Ta Plats” kan bli den möteplats som många ungdomar önskar. Alla får komma dit och själva bestämma om man bara vill fika och ta del av gemenskapen eller aktivt delta i utformning av lokal eller verksamhetsinnehåll.

Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att motionen är besvarad.

Kommunstyrelsen föreslår att fullmäktige beslutar att motionen är besvarad.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsnämndens yttrande 2016-03-23.

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2016-04-12